[image: image1.jpg]WL
_«’& \
LR

АДМИНИСТРАЦИЯ КОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 марта 2022 года

                      № 76
	Об  утверждении  реестра  элементов планировочной структуры и элементов улично-дорожной сети населенных пунктов  муниципального образования Кобринского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области

С целью исключения разночтений в указании наименований элементов улично-дорожной сети и элементов планировочной структуры муниципального образования Кобринского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области, обеспечения совместимости баз данных, использующих информацию о наименованиях элементов планировочной структуры и элементов улично-дорожной сети  населенных пунктов поселения, а также создания правовых условий для ведения адресного  реестра муниципального образования Кобринского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области, руководствуясь п. 21 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации № 1221 от 19.11.2014, Постановлением администрации Кобринского сельского поселения от 17.03.2022 №47 «Об утверждении Положения о ведении реестра элементов планировочной структуры и элементов улично-дорожной сети  населенных пунктов муниципального образования Кобринского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области», администрация Кобринского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить реестр элементов планировочной структуры и элементов улично-дорожной сети населенных пунктов   муниципального образования Кобринского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области (согласно приложению 1).
2. Обеспечить ведение реестра элементов планировочной структуры и элементов улично-дорожной сети населенных пунктов   муниципального образования Кобринского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области в соответствии с утвержденным Положением о ведении реестра элементов планировочной структуры и элементов улично-дорожной сети  населенных пунктов муниципального образования Кобринского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области».
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Кобринский вестник» и разместить на официальном сайте Кобринского сельского поселения в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации
Кобринского сельского поселения
                                        В.В.Федорченко
Гришечкина-Макова Н.Ю.